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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

28/04/2024 07:52 PM

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

XXIV Reundén Extraordinaria de la Comisidén Técnica del
OIRSA

Douglas Arsenio Navarro Montes

Coo;d?nador Area de Inocuidad de Alimentos y Agricultura
Organica

Managua, Nicaragua

22/09/2015

29/09/2015

$0.00

$0.00

$0.00
Cumplir el convenio del OIRSA y conformar parte de las

mesas técnicas, con el propdésito de analizar y comentar
para enriquecer el Programa Presupuestario 2016-2017.

Gastos sufragados por: Organismo Internacional Regional
de Sanidad Agropecuaria (OIRSA)
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